
  
 

 

 Citta’ Metropolitana di Milano  
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE   
  

N° 210 del 02 Settembre 2024 
   
 ALLEGATI: n°  4 

 ORIGINALE 
   
OGGETTO: CASA DELLE ASSOCIAZIONI VIA BUONARROTI. BANDO PER 

ASSEGNAZIONE SPAZI DISPONIBILI. PROROGA TERMINI DI 
PUBBLICAZIONE � DELIBERA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

  
 Il due del mese di Settembre dell’anno duemilaventiquattro , alle ore 09:30 e seguenti presso 
questa sede comunale, convocati nei modi e termini di legge, i signori Assessori Comunali, si sono 
riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all'Ordine del Giorno. 
Assume la Presidenza il VICE SINDACO PAOLA LORENA COLOMBO assistito dal 
SEGRETARIO GENERALE. 
FRANCESCA SARAGÒ. 
 
Dei Signori componenti della Giunta comunale di questo Comune risultano rispettivamente 
presenti e assenti: 
  
Cognome e Nome Referenza Presente Assente 
RESTELLI DANIELE ASSESSORE X   
CARENZI GIORGIA ASSESSORE X   
ERBA MARCO ASSESSORE X   
COLOMBO PAOLA 
LORENA 

VICE SINDACO X   

COMITO DEBORA ASSESSORE X   
GALBIATI 
ALESSANDRO 

ASSESSORE X   

LEITE ISABELLE ASSESSORE X   
  7 0 

  
Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta 
comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 
oggetto. 



  
 

 

  

Atto di Giunta Comunale n° 210 del 02-09-2024 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Su proposta dell’Assessore Giorgia Carenzi, 

Vista la proposta di deliberazione in allegato e ritenuto la stessa meritevole di 
approvazione; 

Visto l’allegato parere favorevole espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art.49 
del Decreto Legislativo n.267/2000 
  

 Con voti favorevoli 7 

 Contrari 0 

 Astenuti 0    

 Espressi in forma palese   
 

DELIBERA 
  

Di approvare la proposta di deliberazione in oggetto allegata; 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

Stante l’urgenza, per le motivazioni indicate nella proposta;  

  

 Con voti favorevoli 7 

 Contrari 0 

 Astenuti 0  

 Espressi in forma palese   
   

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.  



  
 

 

  
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
  
Oggetto: CASA DELLE ASSOCIAZIONI VIA BUONARROTI. BANDO PER 
ASSEGNAZIONE SPAZI DISPONIBILI. PROROGA TERMINI DI PUBBLICAZIONE – 
DELIBERA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 
  

LA GIUNTA COMUNALE 
  

Su proposta dell’Assessore Giorgia Carenzi, 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale N. 95 del 18.12.2014 avente ad oggetto 
“Approvazione del Regolamento per l’assegnazione degli spazi presso la Casa delle 
Associazioni – Via Buonarroti 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale N. 124 del 13 maggio 2024 avente ad 
oggetto “Casa delle Associazioni Via Buonarroti. Bando per assegnazione spazi disponibili” 
con la quale si approvava in esecuzione della Deliberazione di Giunta Comunale N. 48 del 
24.02.2015, il bando pubblico e lo schema di domanda di partecipazione per l’assegnazione 
di spazi presso la Casa delle Associazioni – Via Buonarroti 59; 

Dato atto che con la suddetta Deliberazione si deliberava la diffusione del bando con la 
pubblicazione all’ pretorio on-line, sulla pagina istituzionale e sui social media del Comune, 
nonché trasmettendolo via mail alle associazioni iscritte al Registro delle Associazioni no.-
profit istituito con delibera del C.C. n. 38 del 13.05.2013; 

Dato atto altresì che con la suddetta Deliberazione si definiva la durata della pubblicazione 
in giorni 30 di calendario con termine il 30 giugno alle ore 12; 

Preso atto che non si è provveduto alla pubblicazione del bando per mero errore materiale; 

Ritenuto di procedere alla modifica della pubblicazione del bando con decorrenza 5 
settembre e termine ultimo il 7 ottobre 2024 

Visto l’allegato parere favorevole espresso sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art.49 
del Decreto Legislativo n.267/2000 
 

 
D E L I B E R A 

 
 



  
 

 

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

2. Di modificare la durata della pubblicazione deliberata con la D.G. N. 124 del 13 
maggio 2024 
 

3. Di diffondere il bando pubblicandolo all’Albo Pretorio on-line, sulla pagina del sito 
istituzionale e sui social media del Comune, nonché trasmettendolo via e-mail alle 
associazioni iscritte al Registro delle Associazioni no-profit istituito con delibera del 
C.C. N. 38 del 13.05.2013 dal 5 settembre 2024 al 7 ottobre 2024 

  
  
  
Successivamente, 
 
Ravvisata la necessità di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
in considerazione dell’urgenza motivata dalla necessità di porre in atto in maniera 
tempestiva quanto meglio dettagliato nelle premesse, al fine di procedere con 
l’assegnazione degli spazi disponibili presso la Casa delle Associazioni – Via Buonarroti 
  
  

DELIBERA 
  

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
  



  
 

 

  

 

PARERE AI SENSI DELL ARTICOLO 49 COMMA 1 E 147 bis DEL DECRETO LEGISLATIVO N.267 
DEL 18 AGOSTO 2000  

  

Sulla proposta di DELIBERA DI GIUNTA avente per oggetto: CASA DELLE ASSOCIAZIONI VIA 
BUONARROTI. BANDO PER ASSEGNAZIONE SPAZI DISPONIBILI. PROROGA TERMINI DI 
PUBBLICAZIONE � DELIBERA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

  

Si esprime parere Favorevole  in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione sopra 
indicata .  

  

Lì, 28-08-2024 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

GIOVANNI CAZZANIGA 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

  

 



  
 

 

  

Letto confermato e sottoscritto.  

  

  

IL PRESIDENTE 

PAOLA LORENA COLOMBO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

FRANCESCA SARAGÒ 

  

  

  

[ X ] Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del 
D.Lgs. 267/2000 e.ss.mm.ii. 

  

[  ] Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai 
sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii. 
  

    

    

  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

  


